CRA-CE
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ

F-íu;i Donn Lcopoídmo, 935, Centro- Fortíilczd-Cfí
CNPJ 09.529.215/0001-79

Fone- (85) 3421 0909 | Fax: (85) 3421 0900
nU;(idsnion1n(õ)r,ra-co org.br | www.crnr.HdrH oiq bi

PORTARIA CRA-CE 012/2014

Designar os Membros da Comissão de Licitação
em substituição à anteriormente composta.

O Presidente do Conselho Regional de
Administração do Ceará, no uso das compctcncias que lhe conferem a Lei n° 4769/65, o
Decreto 61.934/67 e os Ineisos IV c X X I V do art. 37 do Regimento Interno do CRA-CE,
aprovado pela RN CKA-3 16 de 14 de Setembro de 2005;

Considerando c imperiosa necessidade de
recompor a Comissão de Licitação do CRA-CE, cm razão da constatação de que Membros da
atual Comissão se encontram impossibilitados de seu exercício por motivos regimentais;

RESOLVE:

Art, 1°. Formalizar a decisão do Plenário do
CRA-CF em Reunião Ordinária reali/ada no dia 28/03/2014, de composição da nova Comissão
de Licitação do CRA-CE:

Art. 2l>. Ratificar a composição da referida
Comissão, constituída pelo Conselheiro Suplente, Adm. Geraldo Batista de Freitas registrado
no CRA-CE sob número 0483 que a presidirá c pelos Administradores José Humberto Moreira
Duarte registro CRA-CE número 0476 e Daniel Barbosa de Araújo registro CRA-CE número
5.898.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua emissão, revogadas as disposições em contrário.

Fortaleza/CE, 28 de Março de 2014.

Adm. Ilailson Silveira de Araúj
CRA-CEReg, 0001
Presidente